[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская  Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОДДОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.09.2020. № 6
д.Селеево

«О делегировании депутатов Совета депутатов
Селеевского сельского поселения в состав

Думы Поддорского муниципального района 3-го созыва»

В соответствии с п. 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, в целях формирования Думы Поддорского муниципального района 4-го созыва, Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Делегировать следующих депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения
в состав Думы Поддорского муниципального района 4-го созыва:

1.Королькова О.А

2.Александрова В.Г.

3.Екимова Е.Я.

4.Исакова Н.В.

 2. 25 сентября 2020 года считать датой делегирования указанных депутатов Совета депутатов Селеевского  сельского поселения в состав Думы Поддорского муниципального района 4-го созыва.

3. Направить экземпляр настоящего решения в Думу Поддорского муниципального района 4-го созыва.

Председатель  Совета депутатов

Селеевского сельского поселения                                            Г.А.Иванова